
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 13 de setembro de 2023 Ano X - Edição nº 01158 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94302048C83A7CF3E5731F484D3C08BB



quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94302048C83A7CF3E5731F484D3C08BB



quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07  

Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807 

 

1 
 

 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

ONDE SE LÊ: 

” ... PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 034/2023...” 

 

LEIA-SE: 

” ... PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 035/2023...” 

 

Errata da Edição nº 01157, Caderno 01, Página 003, em 12 de setembro de 2023. 

 

EM 13/09/2023. 

 

ATENCIOSAMENTE, 

 

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES 
PREGOEIRA 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEDB6D451B451310507F3F4C1DDCDF53

quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 13 de setembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2023  
 

A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação 
e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL nº 033/2023, que tem como objeto a contratação 
de empresa para a prestação de serviços de assessoria e consultoria no Modulo do Sistema 
Público de Escrituração Digital (SPED), de escriturações digitais, Escrituração Fiscal Digital de 
Retenções e Outras Informações Fiscais (EFD-Reinf), projeto do governo federal que busca 
transmitir e unificar as informações fiscais, previdenciárias e trabalhistas das entidades. Em 
Atendimento a Instrução Normativa da RFB nº 2043/2021, visando atender às necessidades da 
autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: A empresa: KLINIK CONTABIL LTDA – CNPJ.: 
47.554.754/0001-57, que apresentou o menor preço para o item 1, com valor global estimado de 
R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais). Juazeiro/BA, 12 de setembro de 2023. 
MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. 
 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2023 
 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 
habilitação e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL nº 033/2023, que tem como objeto a 
contratação de empresa para a prestação de serviços de assessoria e consultoria no Modulo do 
Sistema Público de Escrituração Digital (SPED), de escriturações digitais, Escrituração Fiscal 
Digital de Retenções e Outras Informações Fiscais (EFD-Reinf), projeto do governo federal que 
busca transmitir e unificar as informações fiscais, previdenciárias e trabalhistas das entidades. Em 
Atendimento a Instrução Normativa da RFB nº 2043/2021, visando atender às necessidades da 
autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa: KLINIK CONTABIL LTDA – CNPJ.: 
47.554.754/0001-57, que apresentou o menor preço para o item 1, com valor global estimado de 
R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais). Juazeiro/BA, 12 de setembro de 2023. 
ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE - Diretor Presidente - Decreto Nº 090/2023 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 102/2023 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: KLINIK CONTABIL LTDA - CNPJ.: 47.554.754/0001-57. OBJETO: Contratação 
de empresa para a prestação de serviços de assessoria e consultoria no Modulo do Sistema 
Público de Escrituração Digital (SPED), de escriturações digitais, Escrituração Fiscal Digital de 
Retenções e Outras Informações Fiscais (EFD-Reinf), projeto do governo federal que busca 
transmitir e unificar as informações fiscais, previdenciárias e trabalhistas das entidades. Em 
Atendimento a Instrução Normativa da RFB nº 2043/2021, visando atender às necessidades da 
autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR 
GLOBAL: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais); VIGÊNCIA: O prazo deste 
contrato será de 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 12 de setembro de 2023. 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94302048C83A7CF3E5731F484D3C08BB


		2023-09-13T12:43:10-0300




